Meusdo~1\portari a2006\Port18

PORTARIA nº 53/2017

De 13 de março de 2.017.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN Prefeito Municipal de

Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1º. - DESIGNAR, APARECIDO LESSANDRO CARNEIRO,

Procurador Jurídico, matrícula nº. 3877, para desempenhar as funções de SECRETÁRIO

no PROCESSO ADMINISTRTIVO DISCIPLINAR para apuração de responsabilidade do

servidor JULIO ENVIO DA SILVA DE ALMEIDA, matrícula Funcional nº. 3381-1 por

infração cometida no exercício de suas atribuições e do cargo investido de acordo com a

presidente da Comissão Administrativa, GLEISE KELLY DEMITE, Atendente nível II,

matrícula Funcional nº. 3692-2.

Artigo 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

         Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 13 de março de 2.017.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN
Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

               Gleise Kelly Demite

                Atendente Nível II